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Już po raz trzynasty zapraszamy do udziału w Święcie Rodziny Krakowskiej – wydarzeniu
organizowanym w ramach kampanii miejskiej „Kraków stawia na rodzinę”. Tegoroczna edycja odbywać
się będzie pod hasłem „Rodzina to drużyna – zdrowe relacje, zdrowe wybory”, a jej celem będzie
promowanie zdrowego stylu życia, budowania silnych relacji rodzinnych oraz wspólnego spędzania
czasu w duchu bliskości i współpracy.

Kiedy i gdzie odbędzie się wydarzenie?

Wydarzenie odbędzie się 23–25 maja 2025 roku na terenach zielonych przy TAURON Arenie
Kraków.

W szczególności chcemy zwrócić uwagę na profilaktykę uzależnień – zarówno behawioralnych,
cyfrowych, jak i od substancji psychoaktywnych. Pragniemy zachęcić krakowskie rodziny do
bycia razem, a nie obok siebie, odkrywania wspólnych pasji oraz sięgania po zdrowe i
wartościowe formy spędzania wolnego czasu.

Trzy dni rodzinnych atrakcji

Święto Rodziny odbędzie się w formule trzydniowej, bardzo dobrze przyjętej przez
mieszkanki i mieszkańców Krakowa. Od piątku do niedzieli, wybrane instytucje miejskie i
partnerzy komercyjni przygotują mnóstwo atrakcji:

pikniki rodzinne
konkursy plastyczne i gry terenowe
warsztaty i wystawy z przewodnikiem
spacery tematyczne
konsultacje zdrowotne i psychologiczne
działania z zakresu promocji zdrowia i bezpieczeństwa

Atrakcje będą dla mieszkanek i mieszkańców bezpłatne lub dostępne w preferencyjnych
cenach.

Kiedy odbędzie się Finał?

Wielki finał odbędzie się w niedzielę, 25 maja 2025 roku, w godzinach 11:00–19:00.

Niedzielne wydarzenie finałowe to prawdziwe rodzinne święto pod chmurką! W programie udział
weźmie ponad 70 partnerów – instytucji miejskich i firm współpracujących m.in. w ramach
programu Krakowska Karta Rodzinna 3+.

Na uczestników czekają:

stoiska informacyjne i animacje dla dzieci
sport i rekreacja: m.in. fitness z Dominiką Waksmundzką, baby joga, „ninja kids”
konkursy z nagrodami
pokazy służb mundurowych i ratowniczych



możliwość zwiedzenia autobusu elektrycznego czy próba gaszenia pożaru
profilaktyka zdrowotna – m.in. mammografia, badania i konsultacje
wsparcie psychologiczne i informacje, jak pomóc bliskim w kryzysie
rejestracja potencjalnych dawców szpiku oraz akcja krwiodawstwa
adopcja zwierząt i działania ekologiczne

Dla najmłodszych:

bezpłatna strefa zabaw („dmuchańce”)
słodkie niespodzianki od WAWEL TRUCK i Minimelts
strefa relaksu i gastronomii
„kąpiel w pianie” – jeśli pogoda pozwoli!

Program wydarzenia wzbogacą występy artystyczne na scenie dzieci, młodzieży i seniorów, a o
godzinie 18:00 zapraszamy na koncert Mateusza Mijala.

Inicjatywa lokalna – dowiedz się więcej!

Tegoroczne Święto Rodziny Krakowskiej to nie tylko czas wspólnej zabawy i integracji, ale także
okazja do zapoznania się z inicjatywą lokalną – narzędziem, które pozwala mieszkankom i
mieszkańcom Krakowa współtworzyć przestrzeń i działać w swojej okolicy.

Podczas wydarzenia zapraszamy do odwiedzenia punktu informacyjnego o
inicjatywie lokalnej, gdzie będzie można dowiedzieć się:

czym jest inicjatywa lokalna
jak zgłosić swój pomysł
jak zrealizować projekt razem z miastem

Święto Rodziny Krakowskiej – czas dla rodziny, która gra do jednej bramki!

Do zobaczenia już wkrótce!

Szczegółowy program niebawem.
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